
Číslo smlouvy: Číslo odběrného místa: 2045-0415SML-2007-200-001688 / 0

Smlouva o dodávce vody a o odvádění a čistění odpadní vody

dle zák. č. 274/2001 Sb., ve znění pozdějších přepisů a vyhl. č. 428/2001 Sb.

Číslo smlouvy

SML-2007-200-001688 / 0 Účinnost od 10.1.2018, na dobu neurčitou

Předmět smlouvy

Dodávka vody a odvádění a čištění odpadní vody odběrateli.

Smluvní strana - Dodavatel

 - vlastník a provozovatel vodovodu
 - vlastník a provozovatel kanalizace

číslo účtu

CHEVAK Cheb, a.s.
49787977
CZ49787977

IČ
DIČ zastoupený

zapsána 01.01.1994 v obchodním rejstříku Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 367
Tršnická 4/11CHEVAK Cheb, a.s. 350 02 Cheb, 

Ing. Steffen Zagermann, předseda představenstva
Ing. Jiří Strádal, místopředseda představenstva

Aktualizace identifikačních údajů o dodavateli není změnou této smlouvy.

Smluvní strana - Odběratel

Vojenská lázeňská a rekreační
zařízení

Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 -Vršovice

IČ
DIČ

00000582
CZ00000582 zastoupený Ing.Václav Studený

číslo účtu smluvně oprávněn jednat Doc. Ing.Karel Kotek, CSc.

Korespondenční adresa

Vojenská Lázeňská léčebna, Národní 15/15, 351 01 Františkovy Lázně

Aktualizace identifikačních údajů o odběrateli není změnou této smlouvy.

Vlastník Vodovodní přípojky  je odběratel

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 -Vršovice

Vlastník Kanalizační přípojky  je odběratel

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 -Vršovice

Odběrné místo

Národníulice

Františkovy Lázněobec

číslo odběrného místa 2045-0415 č.popisné 15

č.evidenční

č.náhradní

15č.orientační

50č.parcelní

k.ú. 634646

Vodovodnípřípojka

Kanalizační

Počet trvale připojených osob

celkem 0 osobPro dodávku vody dle sdělení odběratele ke dni účinnosti smlouvy  

celkem 0 osobPro odvádění odpadních vod dle sdělení odběratele ke dni účinnosti smlouvy 

Minimální tlak: 0,2 MPa
Maximální tlak: 0,7 MPa

Hořčík 5-16 mg/l, Vápník 30-50 mg/l, Dusičnany 15-30 mg/l

Parametry vodovodní přípojky

Tlakové poměry v místě přípojky (maximální a
minimální) (§ 15 vyhlášky č. 428/2001 Sb.)

Ukazatele jakosti vody 

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 92.23, www.dcconcept.com 1

www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Číslo smlouvy: Číslo odběrného místa: 2045-0415SML-2007-200-001688 / 0

Podmínky dodávky vody

Limity množství dodávaného a množství určujícího
kapacitu vodoměru nebo profil přípojky

Zjišťování množství odebrané vody měřením

31.12.2017 21597    m3 

bez omezení

stav ke dni

měřidlo: umístění:

typ:DN50 kapacita 25 m3/hodvýrobní číslo: 120029273

  

31.12.2017stav ke dni 5883    m3 

typ: Qn 2,5 výrobní číslo: 12142108 kapacita 2,5 m3/hod

Aktualizace uvedených právních norem a dodavatelem dosažené zlepšení uvedených limitů, tlakových poměrů a ukazatelů jakosti vody
nejsou změnou této smlouvy. Změna parametrů měřidla je změnou této smlouvy. Dodavatel je oprávněn zvolit způsob odečtu stavu měřícího
zařízení (prostřednictvím pověřené osoby nebo dálkově). Volba způsobu odečtu dodavatelem není změnou této smlouvy.

Další podmínky dodávky vody jsou uvedeny v obchodních podmínkách, které jsou nedílnou součástí této smlouvy - viz příloha č. 1 této
smlouvy.

Podmínky odvádění odpadní vody

Limity množství odpadní vody

Stanovení množství odpadní vody

Limity znečištění viz příloha č. 2 k této smlouvě

Dle vodného

bez omezení

Dle vodného IIStanovení množství odpadní vody

Zvýšení limitů množství dosažené dodavatelem a snížení limitů znečištění není změnou této smlouvy.

Způsob stanovení ceny pro vodné a stočné a její vyhlášení 

Cena pro vodné a stočné se stanovuje jako cena sjednaná podle cenových předpisů na příslušné cenové období, zpravidla 12 
měsíců. 

Za sjednanou cenu se považuje cena pro vodné a stočné, dle platného ceníku dodavatele, který je k dispozici na zákaznických 
centrech a webových stránkách www.chevak.cz.

Cena pro vodné a stočné se propočítává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
vyhláškou č. 450/2009 Sb., kterou se provádí zákon o cenách ve znění pozdějších předpisů a příslušným cenovým rozhodnutím 
Ministerstva financí ČR platným pro dané kalkulační období jakož i podle vyhlášky č. 428/2001, kterou se provádí zákon o 
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, případně v souladu s předpisy, jež tyto stávající budou aktualizovat či nahrazovat. 
Dodavatel zveřejňuje celkové vyúčtování všech položek výpočtu ceny dle platných cenových předpisů pro vodné a stočné na 
webových stránkách www.chevak.cz.

Vodné a stočné se hradí v jednosložkové formě, pokud vlastník vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu nerozhodne jinak. 
Vodné, respektive stočné je v jednosložkové formě součinem ceny za 1 m3 a množstvím dodané, respektive množstvím odebrané 
odpadní vody, případně srážkové vody. Dvousložková forma obsahuje navíc pevnou složku ceny propočtenou v závislosti na 
kapacitě vodoměru, profilu přípojky, nebo ročním množství dodané pitné vody, respektive odebrané odpadní vody.

V případě, že dojde k úpravě cen pro vodné a stočné v průběhu zúčtovacího období a k rozhodnému dni nebude proveden odečet 
stavu vodoměru, provede se fakturace na základě průměrné denní spotřeby v poměru doby platnosti původní a nové výše ceny pro 
vodné a stočné. Tento postup bude uplatněn i v případě změny sazby DPH, pokud to příslušná novela zákona o DPH bude 
umožňovat.

Změna formy vodného a stočného dodavatelem není považována za změnu této smlouvy.

Výše ceny pro vodné a stočné

Výše ceny pro vodné a stočné a její změnu schvaluje statutární orgán dodavatele a je zveřejňována v platném ceníku dodavatele, 
na webových stránkách www.chevak.cz a tvoří nedílnou součást této smlouvy - viz příloha č. 3 k této smlouvě. Dodavatel je 
oprávněn jednostranným oznámení změnit výši ceny.

Změna ceny pro vodné a stočné ze strany dodavatele není změnou této smlouvy.

Další údaje k ceně pro vodné a stočné jsou uvedeny v obchodních podmínkách, které jsou nedílnou součástí této smlouvy - viz příloha č. 1 k
této smlouvě.

Způsob fakturace cen pro vodné a stočné

Dodavatel fakturuje cenu pro vodné a stočné formou pravidelných zálohových plateb a konečného vyúčtování 

Případný přeplatek konečného vyúčtování bude použit na úhradu vodného a stočného v dalším zúčtovacím období.

Při sjednaném zálohovém způsobu platby je dodavatel oprávněn jednostranným oznámením upravit výši záloh, četnost záloh a 
konečného vyúčtování tak, aby jejich výše a četnost odpovídala předpokládané výši plateb odběratele za vodné a stočné v 
následujícím zúčtovacím období.

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 92.23, www.dcconcept.com 2

www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Číslo smlouvy: Číslo odběrného místa: 2045-0415SML-2007-200-001688 / 0

Četnost záloh

Elektronický přenos účetních dokladů
ANO NE

Výše zálohové platby

Četnost konečného vyúčtování

x

Měsíčně

Květen

35000 Kč

Emailová adresa

Variabilní symbol pro zálohy - 7200001688

Změna výše záloh stanovených dodavatelem, četnost záloh a četnost konečného vyúčtování, není změnou této smlouvy.

Další údaje k fakturaci jsou uvedeny v obchodních podmínkách, které jsou nedílnou součástí této smlouvy - viz příloha č. 1 této smlouvy.

Způsob plateb

Platby záloh a konečného vyúčtování budou
realizovány:

prostřednictvím SIPO

inkasem

bankovním převodem ANO

Změna způsobu plateb není změnou této smlouvy.

Změna smlouvy a změna některých údajů a ujednání

Tato smlouva může být změněna pouze písemným dodatkem uzavřeným dodavatelem a odběratelem.

V případech, kdy je v textu smlouvy uvedeno, že se případnou aktualizací některých údajů, resp. případnou změnou některých 
ujednání smlouva nemění, postup dle předchozího odstavce se nepoužije.

V případě změny ceny pro vodné a stočné ze strany dodavatele (jež není změnou této smlouvy) má však odběratel právo od této 
smlouvy odstoupit. 

Odběratel se zavazuje informovat dodavatele o všech rozhodných změnách údajů uvedených v této smlouvě, a to nejpozději do 15 
dnů od okamžiku, kdy k nim došlo, resp. kdy nastaly.

Další postup aktualizace některých údajů a ujednání z této smlouvy je uveden v obchodních podmínkách, které jsou nedílnou součástí této
smlouvy - viz příloha č. 1 této smlouvy.

Doba platnosti smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tuto smlouvu lze vypovědět v 3 měsíční výpovědní lhůtě.

Výpověď smlouvy

Prohlášení odběratele

Odběratel prohlašuje, že jím shora poskytnuté údaje jsou pravdivé.

Odběratel prohlašuje, že splnil podmínky pro připojení na vodovod.

Odběratel prohlašuje, že splnil podmínky pro připojení na kanalizaci.

Odběratel tímto výslovně prohlašuje, že byl seznámen s obsahem této smlouvy, jakož i s obsahem příloh k této smlouvě, a to 
včetně obchodních podmínek a se smlouvou, jejími přílohami, a to zejména obchodními podmínkami, souhlasí.

Odběratel výslovně prohlašuje, že obsah této smlouvy, včetně všech příloh k ní je pro něj srozumitelný a chápe jej.

Tuto smlouvu pak uzavírá ze své svobodné vůle a s tím, že si je vědom svých práv a povinností, které pro něho z této smlouvy 
vyplývají.

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

(1) Příloha č. 1 - obchodní podmínky

(2) Příloha č. 2 - limity pro vypouštění

(3) Příloha č. 3 - ceník

(4) Příloha č. 4 - výpis z KN

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 92.23, www.dcconcept.com 3

mailto:podatelna@vlrz.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Číslo smlouvy: Číslo odběrného místa: 2045-0415SML-2007-200-001688 / 0

V ........................................... V ...........................................

Dne ........................................ Dne ........................................

........................................... ...........................................
Dodavatel odběratel

Ing. Steffen Zagermann, předseda
představenstva|Ing. Jiří Strádal,
místopředseda představenstva

Doc. Ing.Karel Kotek, CSc.

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 92.23, www.dcconcept.com 4

www.dcconcept.com
www.dcconcept.com










Ceny pro vodné a stočné pro rok 2018

S platností od 1 .1 . 2018 jsou pro dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod pro domácnosti a 
ostatní subjekty stanoveny následující ceny:

Pitná v o d a  

O d p a d n í  v o d a  

Celkem

Cena od 1 .1 . 2018 
bez DPH v Kč/m3

36.50 

41,00

77.50

Cena od 1 .1 .2 0 1 8  
včetně 15% DPH v Kč/mS

41,98

47,15

89,13

Cena vodného a stočného je  kalkulována na období jednoho roku a je jí v y se je  zveřejňována v platném 
ceníku dodavatele v  zákaznických kancelářích, na webových stránkách a v regionálním tisku.

V Chebu, 16. 11.2017



9.1. ZÁKLADNÍ LIMITY PRO VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD DO VEŘEJNÉ KANALIZACE

Tabulka č. 3 Základní limity

Základní limity Symbol
Maximální koncentrační limit (mg/l)
v dvouhodinovém (směsném) vzorku

základní ukazatele
reakce vody pH 6 – 8,5

teplota T 40 (C˚)
biochemická spotřeba kyslíku BSK5 400

chemická spotřeba kyslíku CHSKCr 800
dusík amoniakální N-NH4

+ 30
dusík celkový Ncel 45
fosfor celkový Pcel 7

nerozpuštěné látky NL105 400
rozpuštěné anorganické soli RAS 1 000

anionty
sírany SO4

2- 300
chloridy Cl 250
fluoridy F- 1,0

kyanidy veškeré CN- 0,2

nepolární extrahovatelné látky NEL 5
extrahovatelné látky EL 40

fenoly jednosytné FN1 1,0
celkový chlor pod mezí detekce

sirovodík H2S 0,015

tenzidy
aniontové tenzidy PAL - A 10

kationtové a neionogenní tenzidy 0
tenzidy kationtové a neionogenní vzhledem k toxickým projevům

a jejich relativní biologické stabilitě není možné vypouštět na ČOV
halogeny

absorbovatelné organicky vázané
halogeny

AOX 0,03

kovy
arzen As 0,1
hliník Al 1,5

chrom celkový Crcelk 0,3
chrom šestimocný Cr 0,1

kadmium Cd 0,01
kobalt Co 0,01
měď Cu 0,2

molybden Mo 0,01
nikl Ni 0,1

olovo Pb 0,1
rtuť Hg 0,005
selen Se 0,01

stříbro Ag 0,05
vanad V 0,05
zinek Zn 0,5
železo Fe 2,0
ostatní

salmonella sp. negativní nález
ukazatel salmonella sp. platí pro vody z infekčních zdravotnických a obdobných zařízení


	Smlouva k č.j.32971 SML 1688 od.m.415
	Obchodní podmínky 1.2.2016_nové
	Cena vodného a stočného 2018_Chebsko
	KR_FLázně_tab_limity



